
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Ej Klassificerad

DNF

No.

934

33

41

827

951

103

72

151

814H

547

389

196

809

711

37

102

4

640

943

97

565

358

205

583

Name

Ted Ramström

Joakim Olsson

Emmily Smalsjö

Johanna Blom

Adam Svedlin

Joakim Persson

Caroline Flink

Malin Andersson

Philip Wikman

Klas Sörebo

Bo Karlsson

Mattias Björk

Emil Axling

Tom Ranström

Robert Andersson

Robert Palmgren

Malin Löfgren

Sara Isaksson

Jessica Fromm Comte

Ida  Flink

Björn Zetterström

Lisa Envall

Sofia Samuelsson

Magnus Hellström

Class

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

TJEJER

TJEJER

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

TJEJER

TJEJER

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

TJEJER

TJEJER

TJEJER

TJEJER

Nybörjare / Veteran

TJEJER

TJEJER

Nybörjare / Veteran

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

8

8

8

7

9

Diff

12.593

14.723

20.845

39.043

40.369

44.196

1:01.003

1:12.679

1:15.927

1:18.106

1:35.033

2:03.690

2:04.707

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

2 Varv

2 Varv

2 Varv

3 Varv

DNF

Total Tm

19:17.904

19:30.497

19:32.627

19:38.749

19:56.947

19:58.273

20:02.100

20:18.907

20:30.583

20:33.831

20:36.010

20:52.937

21:21.594

21:22.611

19:25.007

19:48.630

19:59.363

20:26.003

21:17.528

19:47.364

20:01.078

20:35.091

19:50.141

19:17.394

Best Tm

1:54.328

1:55.395

1:55.667

1:55.908

1:57.671

1:56.012

1:55.540

2:00.633

2:00.160

2:00.550

2:02.215

2:02.898

2:04.378

2:03.737

2:06.524

2:07.332

2:10.702

2:12.739

2:19.107

2:27.013

2:21.176

2:30.607

2:25.714

2:06.629

Avgift

100

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Sponsor

Team luvaracing.se

DSG Butiken

Luva Motor & Fritid

Sorted on Laps

Margin of Victory

12.593

Avg. Speed

54,098

Best Lap Tm

1:54.328

Best Speed

54,790

Best Lap by

934 - Ted Ramström

Skrivet: 2013-08-03 16:45:57

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: NedreNorra Distriktet

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN

Finaler

Final 1 Nybörjare Veteran & Tjejer 15+2

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  11:49:14

MSK Hammaren 1,740 Km

2013-08-03 11:40



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Ej Klassificerad

DNF

DNS

No.

180

6

2

477

16

33

383

518

659

99

561

609

81

66

21

295

234

50

15

26

891

17

758

138

9

Name

Michael Walter

Mattias Ädel

Tommy Åberg

Micael Carlberg

Magnus Daniels

Jim Eriksson

Mathias Kangas

Christian Mäenpää

Björn Johansson

Dennis Wallén

Peter Axelsson

Robin Andersson

Emil Sköld

Magnus Ahlström

Emil Åberg

Johannes Nilsson

Mattias Eliasson

Robert Eriksson

Hans-Olov Persson

Björn Andersson

Henrik Johansson

Kim Joensuu

Jens Thunmarker

Viktor Lutteman

Anders Hansson

Class

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

2

Diff

11.505

26.501

30.459

39.798

42.785

50.557

1:01.742

1:05.008

1:06.495

1:07.932

1:21.918

1:24.306

1:25.373

1:35.537

1:48.402

1:53.366

1:54.685

1:59.463

2:01.019

1 Varv

1 Varv

1 Varv

DNF

DNS

Total Tm

19:24.045

19:35.550

19:50.546

19:54.504

20:03.843

20:06.830

20:14.602

20:25.787

20:29.053

20:30.540

20:31.977

20:45.963

20:48.351

20:49.418

20:59.582

21:12.447

21:17.411

21:18.730

21:23.508

21:25.064

19:38.346

19:51.671

20:16.039

3:13.163

Best Tm

1:49.117

1:50.246

1:51.156

1:51.286

1:52.742

1:53.132

1:52.763

1:51.854

1:52.816

1:53.848

1:55.380

1:55.756

1:55.492

1:57.379

1:55.743

1:57.181

1:56.786

1:58.792

1:59.883

1:59.820

1:59.665

2:01.525

1:59.524

2:03.506

Avgift

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Sponsor

Team Åberg

Databutiken i Sala

Sorted on Laps

Margin of Victory

11.505

Avg. Speed

59,194

Best Lap Tm

1:49.117

Best Speed

57,406

Best Lap by

180 - Michael Walter

Skrivet: 2013-08-03 16:43:07

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: NedreNorra Distriktet

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN

Kvalheat  15+2

Heat 1

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  13:06:41

MSK Hammaren 1,740 Km

2013-08-03 12:05



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Ej Klassificerad

DNS

DNS

No.

790

277

571

666

7

376

34

69

875

51

85

333

23

10

250

404

541

510

649

962

27

109

159

4

322

Name

Dennis Viktorsson-Rifve

Andreas  Holm

Jimmie Eriksson

Ingmar Weingård

Hampus Söderblom

Tom Andersson

Gerry Lundgren

Jon Hagström

Tom Trana Liljenberg

Tommy Vestlund

Pierre Öhman

Håkan Rudfält

Andreas Forsling

Henrik Berggren

Johan Bäcker

Jocke Tönnberg

Håkan Nygren

Mattias Kajander

Martin Grönslett

Petter Karlsson

Janne Pettersson

Anders Hörnström

Magnus Nysvensken Andersson

Lars-Erik Wahlin

Gunnar Pettersson

Class

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

Diff

6.005

45.706

50.030

59.996

1:05.998

1:25.504

1:33.498

1:44.436

1:47.377

1:50.912

1:53.186

1:56.054

1:57.760

2:00.003

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

DNS

DNS

Total Tm

19:41.677

19:47.682

20:27.383

20:31.707

20:41.673

20:47.675

21:07.181

21:15.175

21:26.113

21:29.054

21:32.589

21:34.863

21:37.731

21:39.437

21:41.680

19:47.281

19:49.140

19:55.790

20:10.948

20:12.441

20:23.438

20:33.383

20:51.015

Best Tm

1:48.125

1:48.639

1:51.997

1:52.029

1:50.118

1:52.948

1:54.585

1:54.671

1:51.489

1:57.928

1:58.509

1:58.927

1:58.741

1:57.955

1:59.078

2:00.045

1:57.836

2:00.390

2:02.061

2:00.271

1:58.348

2:01.324

2:02.778

Avgift

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Sponsor

LH-Bygg

www.Mx-outlet.se

Sorted on Laps

Margin of Victory

6.005

Avg. Speed

58,310

Best Lap Tm

1:48.125

Best Speed

57,933

Best Lap by

790 - Dennis Viktorsson-Rifve

Skrivet: 2013-08-03 16:43:37

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: NedreNorra Distriktet

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN

Kvalheat  15+2

Heat 2

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  14:33:53

MSK Hammaren 1,740 Km

2013-08-03 12:30



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

DNF

20

21

22

23

Ej Klassificerad

DNF

DNF

No.

511

718

101

29

12

75

24

335

901

593

160

71

110

14

8

232

259

65

90

557

423

5

19

47

840

Name

Mac Liljenberg

Joacim Johansson

Eddie Hallblom

Ove Åberg

John Carlsson

Henrik Ekman

Per  Wahlund

Marcus Svanström

Tim Magnusson

Peter Damm

Erik Kvarnström

Leif Berglund

Hans Nygren

Fredrik Eriksson

Mats Johansson

Fredrik Olsson

Ronny Östblom

Björn Andersson

Peter Olsson

Niklas Gradin

Roger Broström

Tomas Paakki

Lukas Joensuu

Robert Wiklund

Christopher Nilsson

Class

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

9

1

7

4

Diff

14.995

16.036

23.375

34.539

39.103

44.614

51.480

54.469

1:02.717

1:03.398

1:12.546

1:21.942

1:32.122

1:48.877

1:55.165

1 Varv

1 Varv

DNF

1 Varv

1 Varv

2 Varv

10 Varv

DNF

DNF

Total Tm

20:34.437

20:49.432

20:50.473

20:57.812

21:08.976

21:13.540

21:19.051

21:25.917

21:28.906

21:37.154

21:37.835

21:46.983

21:56.379

22:06.559

22:23.314

22:29.602

20:42.505

21:03.885

21:05.370

21:16.050

22:34.854

20:55.923

20:46.288

14:55.296

7:13.716

Best Tm

1:47.967

1:52.885

1:53.615

1:54.085

1:54.116

1:54.329

1:55.139

1:55.088

1:56.780

1:57.293

1:57.494

1:56.737

1:58.605

1:59.198

2:00.169

2:01.482

2:01.966

2:05.731

2:06.152

2:07.907

2:03.474

2:17.566

2:01.802

1:52.140

Avgift

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Sponsor

Damms Bilservice

Kvarnströms Maskin och Motor

Team luvaracing.se

Lindbergs

Yamaha store Västerås

Sorted on Laps

Margin of Victory

14.995

Avg. Speed

55,818

Best Lap Tm

1:47.967

Best Speed

58,018

Best Lap by

511 - Mac Liljenberg

Skrivet: 2013-08-03 16:43:59

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: NedreNorra Distriktet

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN

Kvalheat  15+2

Heat 3

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  14:57:18

MSK Hammaren 1,740 Km

2013-08-03 12:55



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Ej Klassificerad

DNF

DNF

No.

211

7

14

40

88

80

152

188

693

450

447

877

556

673

336

387

394

614

810

344

383

392

364

Name

Marcus Norlén

Sebastian Lorenz

Johan Carlsson

Jörgen Sjödin

Pontus Westling

Sören Englund

Emil Löfgren

Robin Hampus

Johan Halfvarsson

Fredrik Holmstedt

Edwin Andersson

Oskar Andersson

Erik Borg

Adam Andersson

Jonas Davidsson

Mathias Baunsang

Robin Beansang

Emil Olsson

Hampus Roxtorp

Oscar Montin

Kim Ramsell

Jonas Rusten

Sebastian Lundgren

Class

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

JSE

Laps

17

17

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

14

14

8

3

Diff

19.764

55.636

1:00.112

1:13.440

1:21.257

1:42.478

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

2 Varv

2 Varv

2 Varv

2 Varv

3 Varv

3 Varv

DNF

DNF

Total Tm

29:14.024

29:33.788

30:09.660

30:14.136

30:27.464

30:35.281

30:56.502

29:24.388

29:28.242

29:47.659

29:51.919

29:54.944

30:24.587

30:30.125

30:54.814

29:16.358

29:27.820

30:07.804

30:34.057

30:00.738

31:01.215

19:59.773

14:04.536

Best Tm

1:41.210

1:42.039

1:43.775

1:44.734

1:46.264

1:45.863

1:48.299

1:48.839

1:48.990

1:49.989

1:50.916

1:48.674

1:49.926

1:47.986

1:50.887

1:54.407

1:54.765

1:53.485

1:54.016

2:00.453

1:56.179

1:59.364

3:01.147

Avgift

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Sponsor

Yamaha store / Rockstar Energy

biketrade.se

Team Rockstar

STR/Lindstrands

3638/KTM

Sorted on Laps

Margin of Victory

19.764

Avg. Speed

60,711

Best Lap Tm

1:41.210

Best Speed

61,891

Best Lap by

211 - Marcus Norlén

Skrivet: 2013-08-03 16:41:48

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: NedreNorra Distriktet

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN

Finaler

Final 1 JSE 20 + 2

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  15:22:03

MSK Hammaren 1,740 Km

2013-08-03 13:20



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Ej Klassificerad

DNF

DNF

No.

934

41

827

103

72

951

151

547

389

711

37

809

814H

583

102

4

640

943

358

565

97

205

33

196

Name

Ted Ramström

Emmily Smalsjö

Johanna Blom

Joakim Persson

Caroline Flink

Adam Svedlin

Malin Andersson

Klas Sörebo

Bo Karlsson

Tom Ranström

Robert Andersson

Emil Axling

Philip Wikman

Magnus Hellström

Robert Palmgren

Malin Löfgren

Sara Isaksson

Jessica Fromm Comte

Lisa Envall

Björn Zetterström

Ida  Flink

Sofia Samuelsson

Joakim Olsson

Mattias Björk

Class

Nybörjare / Veteran

TJEJER

TJEJER

Nybörjare / Veteran

TJEJER

Nybörjare / Veteran

TJEJER

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

TJEJER

TJEJER

TJEJER

TJEJER

Nybörjare / Veteran

TJEJER

TJEJER

Nybörjare / Veteran

Nybörjare / Veteran

Laps

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

Diff

8.249

13.133

23.813

26.047

37.781

49.230

53.180

58.601

1:06.637

1:08.380

1:16.265

1:23.225

1:27.874

1:28.510

1:55.922

2:05.206

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

1 Varv

DNF

DNF

Total Tm

14:00.865

14:09.114

14:13.998

14:24.678

14:26.912

14:38.646

14:50.095

14:54.045

14:59.466

15:07.502

15:09.245

15:17.130

15:24.090

15:28.739

15:29.375

15:56.787

16:06.071

14:36.925

14:43.409

14:58.339

15:05.524

15:49.197

Best Tm

1:58.847

2:01.224

2:00.307

2:04.397

2:01.053

2:03.971

2:06.446

2:08.484

2:08.747

2:08.910

2:07.606

2:09.039

2:07.120

2:11.217

2:11.780

2:14.180

2:16.297

2:25.400

2:26.788

2:26.746

2:28.065

2:34.659

Avgift

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

100

Bet

Sponsor

Team luvaracing.se

DSG Butiken

Luva Motor & Fritid

Sorted on Laps

Margin of Victory

8.249

Avg. Speed

52,146

Best Lap Tm

1:58.847

Best Speed

52,706

Best Lap by

934 - Ted Ramström

Skrivet: 2013-08-03 16:46:28

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: NedreNorra Distriktet

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN

Finaler

Final 2 Nybörjare Veteran & Tjejer 10+2

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  16:11:25

MSK Hammaren 1,740 Km

2013-08-03 14:15



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ej Klassificerad

DNF

DNS

DNS

DNS

No.

840

47

109

27

758

19

891

159

17

423

5

138

9

4

322

Name

Christopher Nilsson

Robert Wiklund

Anders Hörnström

Janne Pettersson

Jens Thunmarker

Lukas Joensuu

Henrik Johansson

Magnus Nysvensken Andersson

Kim Joensuu

Roger Broström

Tomas Paakki

Viktor Lutteman

Anders Hansson

Lars-Erik Wahlin

Gunnar Pettersson

Class

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

Laps

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

2

Diff

57.314

1:02.156

1:09.490

1:21.426

1:26.803

1:27.554

1:32.710

1:47.733

1:49.620

1 Varv

DNF

DNS

DNS

DNS

Total Tm

14:57.567

15:54.881

15:59.723

16:07.057

16:18.993

16:24.370

16:25.121

16:30.277

16:45.300

16:47.187

16:21.580

3:30.186

Best Tm

1:52.077

1:59.587

1:59.850

1:57.941

2:02.035

2:03.610

2:04.046

2:01.944

2:03.472

2:04.517

2:16.681

1:52.773

Avgift

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Sponsor

Yamaha store Västerås

Sorted on Laps

Margin of Victory

57.314

Avg. Speed

55,831

Best Lap Tm

1:52.077

Best Speed

55,890

Best Lap by

840 - Christopher Nilsson

Skrivet: 2013-08-03 17:17:48

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: NedreNorra Distriktet

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN

Finaler

C - Final 10+2

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  16:32:33

MSK Hammaren 1,740 Km

2013-08-03 14:40



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Ej Klassificerad

DNF

DNS

No.

160

21

14

333

110

71

295

66

404

85

234

10

541

8

510

81

26

232

50

15

609

259

65

90

250

557

649

23

962

561

Name

Erik Kvarnström

Emil Åberg

Fredrik Eriksson

Håkan Rudfält

Hans Nygren

Leif Berglund

Johannes Nilsson

Magnus Ahlström

Jocke Tönnberg

Pierre Öhman

Mattias Eliasson

Henrik Berggren

Håkan Nygren

Mats Johansson

Mattias Kajander

Emil Sköld

Björn Andersson

Fredrik Olsson

Robert Eriksson

Hans-Olov Persson

Robin Andersson

Ronny Östblom

Björn Andersson

Peter Olsson

Johan Bäcker

Niklas Gradin

Martin Grönslett

Andreas Forsling

Petter Karlsson

Peter Axelsson

Class

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

Laps

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

5

Diff

10.474

11.620

15.676

16.077

24.516

27.276

30.517

31.481

34.203

42.471

42.748

45.058

45.672

46.615

46.745

47.817

55.463

1:02.021

1:06.736

1:08.678

1:10.254

1:19.393

1:20.420

1:28.696

1:29.804

1:36.297

1 Varv

DNF

DNS

Total Tm

15:31.483

15:41.957

15:43.103

15:47.159

15:47.560

15:55.999

15:58.759

16:02.000

16:02.964

16:05.686

16:13.954

16:14.231

16:16.541

16:17.155

16:18.098

16:18.228

16:19.300

16:26.946

16:33.504

16:38.219

16:40.161

16:41.737

16:50.876

16:51.903

17:00.179

17:01.287

17:07.780

15:36.982

10:33.372

Best Tm

1:56.145

1:54.380

1:58.257

1:57.379

1:57.936

1:59.896

2:00.062

2:00.233

2:00.542

2:00.427

1:59.870

2:00.154

1:58.969

1:59.385

2:01.556

2:00.175

2:01.819

2:03.363

2:02.925

2:03.443

2:00.473

2:02.710

2:05.740

2:05.611

2:01.933

2:06.707

2:07.583

2:01.916

2:02.379

Avgift

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Sponsor

Kvarnströms Maskin och Motor

Team luvaracing.se

Lindbergs

www.Mx-outlet.se

Databutiken i Sala

Sorted on Laps

Margin of Victory

10.474

Avg. Speed

53,798

Best Lap Tm

1:54.380

Best Speed

54,765

Best Lap by

21 - Emil Åberg

Skrivet: 2013-08-03 17:17:27
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B - Final 10+2

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  16:50:37

MSK Hammaren 1,740 Km

2013-08-03 15:05



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Ej Klassificerad

DNF

DNF

No.

180

511

2

277

477

12

29

383

101

571

718

7

376

875

75

99

666

901

16

335

69

33

659

24

51

34

6

518

593

790

Name

Michael Walter

Mac Liljenberg

Tommy Åberg

Andreas  Holm

Micael Carlberg

John Carlsson

Ove Åberg

Mathias Kangas

Eddie Hallblom

Jimmie Eriksson

Joacim Johansson

Hampus Söderblom

Tom Andersson

Tom Trana Liljenberg

Henrik Ekman

Dennis Wallén

Ingmar Weingård

Tim Magnusson

Magnus Daniels

Marcus Svanström

Jon Hagström

Jim Eriksson

Björn Johansson

Per  Wahlund

Tommy Vestlund

Gerry Lundgren

Mattias Ädel

Christian Mäenpää

Peter Damm

Dennis Viktorsson-Rifve

Class

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

BREDD

Laps

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

5

7

5

Diff

4.078

19.574

20.707

35.793

41.419

41.622

51.622

52.338

53.328

55.718

57.288

58.363

1:08.349

1:09.544

1:11.330

1:17.553

1:23.200

1:34.386

1:35.075

1:39.100

1:41.164

1:42.448

1:48.225

1:51.309

2:08.131

1 Varv

3 Varv

DNF

DNF

Total Tm

14:40.477

14:44.555

15:00.051

15:01.184

15:16.270

15:21.896

15:22.099

15:32.099

15:32.815

15:33.805

15:36.195

15:37.765

15:38.840

15:48.826

15:50.021

15:51.807

15:58.030

16:03.677

16:14.863

16:15.552

16:19.577

16:21.641

16:22.925

16:28.702

16:31.786

16:48.608

16:06.906

16:44.131

14:38.924

9:26.664

Best Tm

1:49.435

1:49.847

1:51.074

1:52.846

1:53.219

1:55.579

1:56.515

1:56.375

1:56.120

1:56.091

1:55.321

1:55.813

1:57.153

1:57.794

1:56.878

1:57.748

2:00.431

1:59.376

1:59.455

2:00.542

2:02.267

2:01.702

2:01.120

2:00.793

2:01.850

2:04.416

1:52.188

2:01.312

2:01.420

1:51.893

Avgift

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Bet

Sponsor

Team Åberg

LH-Bygg

Damms Bilservice

Sorted on Laps

Margin of Victory

4.078

Avg. Speed

56,915

Best Lap Tm

1:49.435

Best Speed

57,239

Best Lap by

180 - Michael Walter

Skrivet: 2013-08-03 18:16:49

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: NedreNorra Distriktet

Nedre Norra Speedstorecup MSK HAMMAREN

Finaler

A - Final 10+2

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  17:52:03

MSK Hammaren 1,740 Km

2013-08-03 15:30



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

41

827

72

151

4

640

943

358

97

205

Name

Emmily Smalsjö

Johanna Blom

Caroline Flink

Malin Andersson

Malin Löfgren

Sara Isaksson

Jessica Fromm Comte

Lisa Envall

Ida  Flink

Sofia Samuelsson

Class

TJEJER

TJEJER

TJEJER

TJEJER

TJEJER

TJEJER

TJEJER

TJEJER

TJEJER

TJEJER

Total points

50

44

40

36

32

30

28

25

25

22

R1.

25

22

20

18

16

15

14

12

13

11

R2.

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

Skrivet: 2013-08-03 16:44:35
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Total Tjejer

MSK Hammaren 1,740 Km


